
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX02FLKUV* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3 zadávací dokumentace v rámci veřejné 
zakázky pod označením „Dynamický nákupní systém na nákup léčivých 
přípravků“ 

Moravskoslezský kraj jako zadavatel (dále jen „zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dynamický nákupní systém na nákup léčivých přípravků“, pořadové číslo zakázky zadavatele 124/2020, kterým 
byl dne 5. 11. 2020 zaveden dynamický nákupní systém, tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejňuje z vlastního podnětu 
tuto změnu zadávací dokumentace: 

V článku 11. 3. Zadávací dokumentace zadavatel uvádí:  

„11.3. Zadavatel předpokládá, že nabídky budou předkládány rovněž formou elektronického katalogu dle § 215 
ZZVZ, resp. tento bude součástí nabídky. Katalogy budou předmětem dílčích výběrových řízení, tj. nejsou 
předmětem tohoto zadávacího řízení jako součást žádosti o účast. Katalog bude dodavatelům zařazeným 
do DNS v rámci zadávacího řízení na zavedení DNS zpřístupněn v okamžiku první Výzvy k podání nabídky 
realizované prostřednictvím katalogu. Dalším dodavatelům, kteří podají žádost o účast do již zavedeného 
DNS pak až po jejich řádném zařazení. Bližší informace k podávání nabídky formou elektronického 
katalogu viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace, manuál Požadavky na elektronickou komunikaci.“ 

Zadavatel upřesňuje text na nové znění: 

„11.3. Zadavatel předpokládá, že nabídky budou předkládány rovněž formou elektronického katalogu dle § 215 
ZZVZ, resp. tento bude součástí nabídky. Katalogy budou předmětem dílčích výběrových řízení, tj. nejsou 
předmětem tohoto zadávacího řízení jako součást žádosti o účast. Katalog bude dodavatelům zařazeným 
do DNS v rámci zadávacího řízení na zavedení DNS zpřístupněn okamžikem jeho vložení zadavatelem do 
DNS, viz záložka Katalog položek (https://josephine.proebiz.com/cs/tender/8851/summary), zařazení 
dodavatelé budou o vložení katalogu do DNS informováni. Dalším dodavatelům, kteří podají žádost  
o účast do již zavedeného DNS, bude katalog zpřístupněn okamžikem jejich řádného zařazení do DNS. 
Zadavatel současně uvádí, že v případě jakékoliv změny katalogu ze strany zadavatele budou všichni 
zařazení dodavatelé o tomto informováni, a to prostřednictvím Komunikačního modulu systému. Bližší 
informace k podávání nabídky formou elektronického katalogu viz příloha č. 3 této zadávací 
dokumentace, manuál Požadavky na elektronickou komunikaci.“ 

S pozdravem   

Ing. Silvie Součková 
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

Váš dopis zn.:   
 
 

 
 

VZD č. 3 

Ze dne:  
Čj.: MSK  67402/2021 
Sp. zn.: KŘ/22964/2020/Mül 
 091.1 V10   W 
Vyřizuje: Ing. Radmila Müllerová 
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 711 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-05-25 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/8851/summary

		2021-05-25T11:23:47+0000
	Not specified




